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lNMpoTokon

[MepseHctBa CAKOLWOP "CnapTtak" no nnasaHuio
MNoceaweHHoro [Hto 3awmTbl JeTen

28 maqa 2005 .
50 M BOJIbHbIN CTUINb AEBYLUKU

KopobenbHukoBa A 1992
KaBbinuHa AHHa 1992
NoneHHnkoBa Hags 1994
KpbicaHoBa [Jalia 1995

50 M BONbHbIA CTUNb IOHOLUU

XKypos Cawa 1994
MonukaHuH Hukuta

KabaHos Nawa 1996
YanypwuH Erop 1995
TecenkuH VBaH 1996
Monos Erop 1996
NuwytuH KOpa 1994
LWernxny SpBuH 1994
KyHoB Uropb 1996
MNeHTiOXNH Juma 1994
Lntaes Makcum 1996
KysHeuos [Inma 1995
50 m 6Gpacc aeByLUKM

N'ybuHa Mawa 1992
"anakTuoHoBa Kats 1992
YecHakoBsa Jlnsa 1992
PsasaHueBa Buka 1994
AsapoBa Hactsa 1996
50 m 6pacc oHowWwK

BuHHukoB Brnap 1996
YepHoB Huknta 1996
MpnaunH Apocnas 1996
JlyHeB Kupunn 1993
>Kapukos Cawa 1994
XapueB Ouma 1996
MyseBuny Cepexa 1996
50 M Ha cnuHe AeBYLUKU
KopoTtaesa AHs 1992
LWanpaHoBa AnuHa 1995
LLlexoBLoBa HOns 1996
50 M Ha cnuHe HOLWWN

KocTtuH Cepren 1993
50 m 6aTtTepcdnan geByLUKK
MopeBa Mapbsim 1994
CkonvHueBa XeHs 1992
BapaHkoBa Hatawa 1994

50 m 6atTepchnan rOHOLIN

KyanHos dens 1994
3aiiues Vnbs 1994
BeHeaunkros daHuna 1995

34.36
35.80
41.00
52.26

35.57
37.98
39.45
39.52
41.07
42.54
43.81
44.75
46.86
47.92
53.70
59.04

39.95
41.85
45.10
47.49
1:03.10

51.74
51.79
55.51
55.58
56.96
1:00.67
1:00.89

38.40
51.39
54.57

38.40

36.80
42.08
51.57

43.95
49.29
53.64

r. NMuneuk CK "Cnaptak" (25m)

83
76
54
17

56
46
40
39
32
28
23
20
15
13

99
91
78
69
24

37
36
26
25
21
15
14

92
43
34

66

88
65
32

40
22
13
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100 M BONbHbIN CTUNb AEBYLUKN

BopoauHa AHrenuHa
CreraHueBa Mapraputa
Caukosa HOnis

1994
1994
1996

100 M BONbHbIA CTUNb FOHOLUU

Llananukos NMaeen
MapmboB Makcum
CtpykoB Makcum
Mpoxopckuin Aptem
PacckasoB Nropb
["optoHOB BHTOH
LUnmban Muwa
XaputoHoB Cawa

100 m 6pacc geByLIKU
Koanosa EBreHusi
KuraHoBa Hartawwa
BuptokoBa KOns
OeynuHa Onecs
banawosa NMonunHa
YekpbhkoBa Ans
CtenaHuwesa JTlioba
YmxkoBa Mawa

100 m 6pacc roHoLWMN

BuHHMKoB Butanum
ocTeeB AHapen

Oertepes Hukuta
AHueB 'epmaH
"aBpunos Hukuta
KamblHUH Hukuta
OeopsigkmH Cawa
BacuHckmx Ctac

100 M Ha cnuHe AeBYLUKN

MopkyTtoBa XKeHs
CkomopoxoBa EneHa
MapkoBa HacTts
LWTbipknHa Jawa

100 M Ha cNUHe IOHOLUU

KpaB4yeHko PoamoH
TaHgyeB ApTyp
Bnagumunpos Mnbs

1991
1990
1992
1992
1994
1995
1995
1995

1989
1993
1993
1992
1996
1993
1993
1993

1991
1989

1991
1991
1995
1993
1995
1995

1989
1993
1993
1995

1992
1995
1995

100 m 6aTTepdnan aeByLIKU

Apxunosa Npa

100 m KOMNNEeKCHoe nnaBaHune AeBYLUKN

Herpo6osa Npa
Benoycosa [awa
Porosa AHHa
MwuHnHa Calua
Mepkynosa Calua
N'ykoBa TaHs
Abnokosa KOns
CyxoBa HOns

100 M KOMMJMEeKCHOe NniaBaHue IoHOLLU

CononoB Anekcei
MsrkoB [eHuc
YXuornasos Catua

1995

1994
1994
1993
1992
1993
1993
1993
1993

1989
1990
1992

1:18.57
1:24.57
2:00.13

1:02.70
1:05.60
1:07.70
1:08.29
1:27.26
1:20.74
1:42.02
1:45.59

1:25.51
1:32.45
1:36.59
1:38.45
1:39.56
1:42.52
1:44.19
1:45.12

1:19.67
1:21.95

1:25.00
1:25.36
1:43.39
1:47.31
1:56.29
2:05.95

1:17.82
1:20.39
1:34.60
1:40.05

1:16.20
1:38.26
1:41.70

1:556.39

1:24.89
1:26.48
1:28.95
1:33.47
1:34.67
1:37.88
1:37.90
1:49.70

1:08.10
1:11.48
1:16.89

76
64
12

95
87
81
80
40
36
17
14

100
86
78
75
73
68
66
64

92
87

81
80
49
43
30
19

96
90
62
53

79
38
32

24

80
77
72
64
62
57
57
39

99
90
77
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BepecTtHeB Knpunn
Komapos ApTtyp
Monos Tonga
KapamynuH Tumyp
TatapHukoB Bnag

200 M BOJIbHbIN CTUMb AEBYLUKU

MyxaHoBa KapuHa
YepToBa EBreHuns
Benoycosa EneHa

1992
1993
1994
1995
1995

1993
1994
1996

200 M BONbHbIN CTUIb IOHOLLKX

TecneHko Unbsa

200 m 6pacc aeBYyLUKM
KypHocosa Ons
CenueaHoBa Nans
Arapkoa KceHns

200 m 6pacc oHoLWM
[aBTaH Akob
KoeaneB AHgpen
WynbruH Makcum
CwvHenynoB AHgpen
KopHueHko Bagum
Axywes danuna
CtenaHoB AHTOH
Wnwnos CtenaH
TaTtbsAHUH [eHnc
ManvHoBsckun Brniag,
KopsiknH Poma
KaHaeB Makcnm

200 M Ha cnuHe AeBYLUKK
YypcuHa AHHa

KypbatoBa [dawa
HepoHoBa Onecs
XmxHsikoBa Hacta
MepkypbeBa Jlnsa

200 M Ha cnUHe HOLWN
KonbiBaHoB HOpui
Bopxes Makcum
MpuceknH Anekcen
CrpenbHukos NMaBen

400 M BOJIbHbIN CTUINb AEBYLUKU

TabonbueBa AnvHa

1992

1990
1992
1992

1991
1992
1990
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1991
1995
1994

1989
1992
1992
1993
1994

1991
1993
1992
1995

1992

800 M BONbHbLIW CTUIMNb IOHOLLK

LWonnH Ctac
MNnumeHoB MBaH
AHenukoB AHagpen
MnbuHbix Cepren
MaHoe Cawa
Murapes duma
CepebpsikoB Anelua
BopoHuH UNropb

FnaBHbIN cyAbA

FnaBHLIN cekpeTapb

1992
1992
1994
1992
1993
1992
1991
1993

1:25.33
1:29.30
1:29.92
1:44.96
1:59.12

2:35.00
2:51.02
3:32.97

2:25.98

3:08.54
3:12.89
3:14.12

2:58.61
3:04.60
3:08.58
3:10.56
3:11.11
3:18.92
3:20.76
3:25.81
3:34.90
3:36.18
3:40.88
4:12.74

2:45.00
2:48.32
2:49.07
3:04.82
3:09.28

2:30.70
2:40.45
2:46.20
3:14.07

5:45.36

9:58.13

10:28.48
10:41.36
10:41.95
10:54.57
11:31.66
11:35.67
12:19.28

60
53
52
28
12

92
75
39

85

95
90
89

84
78
75
73
73
66
64
60
54
53
49
28

94
90
89
74
70

95
84
77
52

79

97
88
84
84
81
71
70
60

KypbiwuHa I'.B.

CupenbHuk @.B.
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