

**Протокол**  
**Первенства СДЮШОР "Спартак" по плаванию**  
**Посвященного Дню защиты детей**

28 мая 2005 г.

г. Липецк СК "Спартак" (25м)

**50 м вольный стиль девушки**

1	Коробельникова А	1992	34.36	83	3
2	Кавылина Анна	1992	35.80	76	юн
3	Поленникова Надя	1994	41.00	54	
4	Крысанова Даша	1995	52.26	17	

**50 м вольный стиль юноши**

1	Журов Саша	1994	35.57	56	
2	Поликанин Никита		37.98	46	
3	Кабанов Паша	1996	39.45	40	
4	Чапурин Егор	1995	39.52	39	
5	Теселкин Иван	1996	41.07	32	
6	Попов Егор	1996	42.54	28	
7	Ишутин Юра	1994	43.81	23	
8	Шейхич Эрвин	1994	44.75	20	
9	Кунов Игорь	1996	46.86	15	
10	Пентюхин Дима	1994	47.92	13	
11	Шитяев Максим	1996	53.70		
12	Кузнецов Дима	1995	59.04		

**50 м брасс девушки**

1	Губина Маша	1992	39.95	99	2
2	Галактионова Катя	1992	41.85	91	3
3	Чеснакова Лиза	1992	45.10	78	3
4	Рязанцева Вика	1994	47.49	69	юн
5	Азарова Настя	1996	1:03.10	24	

**50 м брасс юноши**

1	Винников Влад	1996	51.74	37	
2	Чернов Никита	1996	51.79	36	
3	Гридин Ярослав	1996	55.51	26	
4	Лунев Кирилл	1993	55.58	25	
5	Жариков Саша	1994	56.96	21	
6	Харчев Дима	1996	1:00.67	15	
7	Пузевич Сережа	1996	1:00.89	14	

**50 м на спине девушки**

1	Коротаева Аня	1992	38.40	92	3
2	Шапранова Алина	1995	51.39	43	
3	Щеховцова Юля	1996	54.57	34	

**50 м на спине юноши**

1	Костин Сергей	1993	38.40	66	юн
---	---------------	------	-------	----	----

**50 м баттерфляй девушки**

1	Морева Марьям	1994	36.80	88	3
2	Скопинцева Женя	1992	42.08	65	юн
3	Баранкова Наташа	1994	51.57	32	

**50 м баттерфляй юноши**

1	Кудинов Федя	1994	43.95	40	
2	Зайцев Илья	1994	49.29	22	
3	Венедиктов Данила	1995	53.64	13	

<b>100 м вольный стиль девушки</b>					
1	Бородина Ангелина	1994	1:18.57	76	3
2	Стеганцева Маргарита	1994	1:24.57	64	
3	Сачкова Юля	1996	2:00.13	12	
<b>100 м вольный стиль юноши</b>					
1	Цапаликов Павел	1991	1:02.70	95	2
2	Гариков Максим	1990	1:05.60	87	3
3	Струков Максим	1992	1:07.70	81	3
4	Прохорский Артем	1992	1:08.29	80	3
5	Рассказов Игорь	1994	1:27.26	40	
6	Горюнов Витон	1995	1:29.74	36	
7	Цимбал Миша	1995	1:42.02	17	
8	Харитонов Саша	1995	1:45.59	14	
<b>100 м брасс девушки</b>					
1	Козлова Евгения	1989	1:25.51	100	2
2	Жиганова Наташа	1993	1:32.45	86	3
3	Бирюкова Юля	1993	1:36.59	78	3
4	Деулина Олеся	1992	1:38.45	75	3
5	Балашова Полина	1996	1:39.56	73	3
6	Чекрыкова Эля	1993	1:42.52	68	3
7	Степанищева Люба	1993	1:44.19	66	юн
8	Чижова Маша	1993	1:45.12	64	юн
<b>100 м брасс юноши</b>					
1	Винников Виталий	1991	1:19.67	92	2
2	Гостеев Андрей	1989	1:21.95	87	2
3	Дегтерев Никита	1991	1:25.00	81	3
4	Анцев Герман	1991	1:25.36	80	3
5	Гаврилов Никита	1995	1:43.39	49	юн
6	Камынин Никита	1993	1:47.31	43	
7	Дворядкин Саша	1995	1:56.29	30	
8	Басинских Стас	1995	2:05.95	19	
<b>100 м на спине девушки</b>					
1	Подкутова Женя	1989	1:17.82	96	2
2	Скоморохова Елена	1993	1:20.39	90	2
3	Маркова Настя	1993	1:34.60	62	юн
4	Штыркина Даша	1995	1:40.05	53	юн
<b>100 м на спине юноши</b>					
1	Кравченко Родион	1992	1:16.20	79	3
2	Тандуев Артур	1995	1:38.26	38	
3	Владимиров Илья	1995	1:41.70	32	
<b>100 м баттерфляй девушки</b>					
1	Архипова Ира	1995	1:55.39	24	
<b>100 м комплексное плавание девушки</b>					
1	Негробова Ира	1994	1:24.89	80	3
2	Белоусова Даша	1994	1:26.48	77	3
3	Рогова Анна	1993	1:28.95	72	3
4	Минина Саша	1992	1:33.47	64	3
5	Меркулова Саша	1993	1:34.67	62	3
6	Гукова Таня	1993	1:37.88	57	юн
7	Яблокова Юля	1993	1:37.90	57	юн
8	Сухова Юля	1993	1:49.70	39	
<b>100 м комплексное плавание юноши</b>					
1	Солопов Алексей	1989	1:08.10	99	2
2	Мягков Денис	1990	1:11.48	90	2
3	Живоглазов Саша	1992	1:16.89	77	3

4	Берестнев Кирилл	1992	1:25.33	60	юн
5	Комаров Артур	1993	1:29.30	53	юн
6	Попов Толя	1994	1:29.92	52	юн
7	Карамулин Тимур	1995	1:44.96	28	
8	Татарников Влад	1995	1:59.12	12	

**200 м вольный стиль девушки**

1	Муханова Карина	1993	2:35.00	92	2
2	Чертова Евгения	1994	2:51.02	75	3
3	Белоусова Елена	1996	3:32.97	39	

**200 м вольный стиль юноши**

1	Тесленко Илья	1992	2:25.98	85	3
---	---------------	------	---------	----	---

**200 м брасс девушки**

1	Курносова Оля	1990	3:08.54	95	2
2	Селиванова Галя	1992	3:12.89	90	2
3	Агаркова Ксения	1992	3:14.12	89	2

**200 м брасс юноши**

1	Давтян Акоб	1991	2:58.61	84	3
2	Ковалев Андрей	1992	3:04.60	78	3
3	Шульгин Максим	1990	3:08.58	75	3
4	Синепупов Андрей	1992	3:10.56	73	3
5	Корниенко Вадим	1993	3:11.11	73	3
6	Якушев Данила	1992	3:18.92	66	3
7	Степанов Антон	1993	3:20.76	64	3
8	Шишлов Степан	1992	3:25.81	60	юн
9	Татьянин Денис	1993	3:34.90	54	юн
10	Малиновский Влад	1991	3:36.18	53	юн
11	Корякин Рома	1995	3:40.88	49	юн
12	Канаев Максим	1994	4:12.74	28	

**200 м на спине девушки**

1	Чурсина Анна	1989	2:45.00	94	2
2	Курбатова Даша	1992	2:48.32	90	2
3	Неронова Олеся	1992	2:49.07	89	2
4	Хижнякова Настя	1993	3:04.82	74	3
5	Меркурьева Лиза	1994	3:09.28	70	3

**200 м на спине юноши**

1	Колыванов Юрий	1991	2:30.70	95	2
2	Воржев Максим	1993	2:40.45	84	3
3	Присекин Алексей	1992	2:46.20	77	3
4	Стрельников Павел	1995	3:14.07	52	юн

**400 м вольный стиль девушки**

1	Табольцева Алина	1992	5:45.36	79	3
---	------------------	------	---------	----	---

**800 м вольный стиль юноши**

1	Шопин Стас	1992	9:58.13	97	2
2	Пименов Иван	1992	10:28.48	88	2
3	Анеликов Андрей	1994	10:41.36	84	2
4	Ильиных Сергей	1992	10:41.95	84	2
5	Панов Саша	1993	10:54.57	81	2
6	Пигарев Дима	1992	11:31.66	71	3
7	Серебряков Алеша	1991	11:35.67	70	3
8	Воронин Игорь	1993	12:19.28	60	3

Главный судья

Курышина Г.В.

Главный секретарь

Сидельник Ф.В.